淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：劉佳玟
電話：(02)2621-5656轉2646
電子信箱：116458@o365.tku.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年2月29日
發文字號：校工字第1130002741號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五附件1 附件2

主旨：本校工學院與AI創智學院謹訂於113年3月9日（星期六）
上午10時至下午1時舉辦「2024淡江大學工學院與AI創智
學院-系所探險趣」活動，敬邀貴校師生及家長踴躍報名
參加，並請協助宣傳，至紉公誼。

說明：
一、旨揭活動係為協助高中生瞭解AI技術及其創新應用、探索

未來學習與就業的多元發展、開發無限潛能的大學生活。
二、活動內容：
(一)上午10時至上午10時30分：科技探險家報到。
(二)上午10時30分至中午12時：跨域探索未來。
(三)中午12時至下午1時：Open-Lab新視野、Q&A及美食饗

宴。
三、活動地點：本校淡水校園工學大樓（新北市淡水區英專路

151號）。
四、報名方式：自即日起至113年3月6日（星期三）止，報名網

址：https://forms.office.com/r/ABaZtTt54E。
五、檢送活動海報、邀請函及活動流程。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
113/03/01

1130001598

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁